
Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 SEMANÁRIO 
            

Oficial Eletrônico       

avaré.sp.gov.br

Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

1

Segunda-feira, 27 de dezembro de 2021 Ano V | Edição nº 1160

PODER EXECUTIVO DE AVARÉ

Atos Oficiais

Decretos

Decreto nº 6.627, de 27 de dezembro de 2021.
(Reorganiza a Comissão para 
acompanhamento das atividades 
do Convênio do Projeto Estadual do 
Leite “VIVA LEITE”).

JOSELYR BENEDITO DA COSTA SILVESTRE, 
Prefeito da Estância Turística de Avaré, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por lei.

D E C R E T A :

Artigo 1º - Fica instituída a comissão para 
acompanhamento das atividades do Convênio na 
Estância Turística de Avaré no PROJETO ESTADUAL DO 
LEITE ‘VIVA LEITE”, desenvolvido por meio de convênio 
entre a Prefeitura da Estância Turística de Avaré e a 
Secretaria de Desenvolvimento Social do Estado de São 
Paulo, conforme o disposto no Decreto nº 44.569,de 22 
de dezembro de 1999, e suas posteriores alterações, as 
seguintes representatividades:

Representante da Secretaria Estadual de 
Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo – 
DRADS:

Titular: ALINE MARIA DE OLIVEIRA – RG 28.950.383-
8

Suplente: ELAINE ALVES – RG 23.095.201-X

Representante da Prefeitura da Estância Turística de 
Avaré na área da Saúde:

Titular: ROSLINDO WILSON MACHADO – RG 
10.261.833-91

Suplente: LILIAN AUGUSTO – RG: 9.340.253

Representante do Conselho Municipal dos Direitos da 
Criança e do Adolescente:

Titular: ANDREIA CRISTINA SANTANA DO PRADO – 
RG 28.912.390-2

Suplente: SUELI DE FÁTIMA TAVARES – RG 
41.700.999-9

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, ficando revogado o Decreto nº 5.635, de 
24 de Outubro de 2019.

Prefeitura da Estância Turística de Avaré, 27 de 
dezembro de 2021.

JOSELYR BENEDITO DA COSTA SILVESTRE

PREFEITO


		2021-12-27T16:19:20+0000
	MUNICIPIO DE AVARE:46634168000150 1




